
Nr.p

.k.

Valdības 

funkcija
Prioritāte Teritorija Projekta nosaukums Projekta veids

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm

Indikatīvā 

summa 2016. 

(EUR)

Piešķirts/

Budžets 

2016.gadā 

(EUR)

Pašvaldības 

budžets, EUR

ES fondu 

finansējums 

(norādīt), fonds 

vai programma

Plānots/

Aizņēmums 

2016.gadā 

(EUR)

Indikatīvā 

summa 2017. 

(EUR)

Indikatīvā 

summa 2018. 

(EUR)

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji (plānotās aktivitātes)

1 -prioritātie 

projekti , kuriem 

pašreiz nav rasts 

finansējums

1 09 1/budžetā/PR Novads/PN Skolēnu prasmju pilnveides projekti 

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 116 526 43 000

ERASMUS; 

IZM 0

(sadarbība, sports, IT, vide, 

uzņēmējdarbība, valodas, māksla)- 

nometnes, apmaiņa, konferences, materiālu 

izveide, dalība konkursos

1/budžetā/PR- 

apstiprinātie 

projekti

2 09 Novads/PN Izglītības dažādošana

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 0

ERASMUS; 

IZM 0

1/budžetā/2015- 

iesāktie investīciju 

projekti 2015

3 09 3 Novads/PN Skolu mājturības kabinetiem programmējamie darbagaldi

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 RV1 0 0

programmējamo darbagaldu iegāde 

mājturības kabinetiem 

1/budžetā/2016 -

prioritātie investīciju 

projekti 2016.gadā

4 09 1/budžetā/2016 Kalnciems

Kalnciema pagasta vidusskolas telpu renovācija un teritorijas 

labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 1 500 000 10 000  0

Mini sporta laukuma izveide pie skolas, 

bērnu rotaļu laukuma izveide un teritorijas 

nožogošana, pagrabstāva hidroizolācija, 

šautuves renovācija

1/budžetā/ACF - 

projekti finansējums 

auto ceļu fonds

5 09 2 Kalnciems

Kalnciema pagasta vidusskolas profesionālās ievirzes izglītības 

programmas attīstība,  šūšanas kabinetu un darbmācības kabinetu 

labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 RV1 0 0 15 000

Profesionālās ievirzes programmas 

"drēbnieks" papildināšana un programmas 

"galdnieks" ieviešana 

1/EE -ēkas kurām 

veikts energoaudits, 

nepieciešama 

siltināšana

6 09

Lielplatones 

IPS Lielplatones internātpamatskola, Katlu mājas rekonstrukcija

Enerģētikas 

infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 0 0 2 000 140 000

Katlu mājas pāreja no fosilās apkures uz 

atjaunojamiem resursiem DR

7 09 Novads/PN Pedagogu darba novērtēšanas sistēmas pilnveide

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 0 IZM 0 Pedagogu izglītošana

8 09 Novads/PN Pedagogu otrās specialitātes iegūšana

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 0 IZM 0 Pedagogu izglītošana

9 09 1/budžetā/PR Novads/PN Pedagogu starptautiskās pieredzes apmaiņa, izglītības kvalitātes celšanai

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 9 879 2 000

ERASMUS; 

IZM 0 Pedagogu redzeslauka paplašināšana

10 10 Glūda Dienas centra izveide Dorupes ciemā Dienas centri P1 RV5 0 LAD 0

Pašvaldības pakalpojumu pieejamība tuvāk 

iedzīvotājam

11 10 1 Novads/PN Sociālās iekļaušanas veicināšana dažādām mērķgrupām

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV2 28 000 0

 EK europe for 

Citizens 0 0

Dažādu sociāli ievainojamu grupu – cilvēki 

ar invaliditāti, veci cilvēki u.c. iekļaušana 

sabiedrībā; Semināri audžu ģimenēm un 

12 08s Lielplatone Lielplatones pagasta sporta inventāra iegāde Sporta inventārs PL 0 0 Skrejceliņs, hanteles

13 10v 1 Novads/PN

Veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumi/projekti jauniešiem (13-30

gadi) neformālās izglītības programmu ietvaros. Veselības veicināšana P1 RV3 7 000 0

ERASMUS; 

IZM 0

14 10v Novads/PN Sabiedrības veselības veicināšanas izglītošanas pasākumi Veselības veicināšana P1 RV3 0 0

15 10v Līvbērze Dienas centra telpu atjaunošana un aprīkošana Jelgavas iela 19 Veselības veicināšana P1 RV3 0 14 000

fizioterapijas telpas remonts (grīdas 

ieklāšana, kosm.), elektroinstalācijas, 

ventilācijas, u.c. ierīkošana, WC, trenažieru 

16 08v Novads/PN Novada identitātes un atpazīstamības veicināšana

Teritorijas 

labiekārtošana - 

tūrisma objekti PL; P1 RV4 0

Interreg, Life+; 

LatLit 0

Informatīvo stendu izvietošana Jelgavas 

novada ciemos un pie galvenajiem 

"vārtiem" (Svēte, Zaļenieki, Jaunsvirlauka)

17 08v Lielplatone

Lielplatones muižas parka labiekārtošana (celiņi, norādzīmes stāvlaukuma

labiekārtošana)

Vēstures mantojums - 

teritorija P1 RV4 0 LatLit 0

TOPO, inventarizācija, 

apsaimniekošanas plāna izstrāde, celiņu, 

stāvlaukuma izbūve, infostendu 

izvietošana, sporta laukuma demontāža, āra 

tualetes uzstādīšana

18 08v 1/budžetā/PR Novads/PN Elejas muižas apbūves rekonstrukcija

Vēstures mantojums - 

ēkas  P2 RV2 0  EEZ 0 0

Tējas namiņš, restauratoru apmācības, 

kultūras pasākumi, plenērs

19 08v 1 Lielplatone

Lielplatones muižas klēts tehniskā projekta izstrāde (izpētes projekts

ir), ēkas restaurācija

Vēstures mantojums - 

ēkas PL; P2 RV2 40 000 LatLit 0 TP izstrāde

20 08v 1/budžetā/PR Lielplatone

Lielplatones muižas kompleksa ēku (Muižas ēka, Dārznieka namiņš,

Vešūzis, u.c.) arhitektoniskā izpēte, tehniskais projekts, restaurācija

Vēstures mantojums - 

ēkas P1 RV4 4 600 1 600 LatLit 0 0

Ēku restaurācija un Lielplatones pagasta 

floristikas, keramikas u.c . darbnīcu  

izveide ‘’Vešūzī’’

21 08v Platone Platones pagasta Lielvircavas muižas ēkas jumta nomaiņa

Vēstures mantojums - 

ēkas IU; P1 RV4 0 0 Muižas ēkas jumta nomaiņa, bēniņu izpēte

22 08v Platone Platones pagasta muzeja „Zīlēni” ēku remonts

Vēstures mantojums - 

ēkas PL; P1 RV4 4 000

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 Jumta remonts un verandas remonts

23 08v 1 Vilce

Vilces muižas kompleksa kultūrvērtures vērtību saglabāšana un jaunu

pakalpojumu radīšana

Vēstures mantojums - 

ēkas P1 RV4 2 080 000 0 KM SAM 551 0

Muižas pagraba izbūve ekspozīcijām, 

saietu telpas izbūve; vecās ratnīcas pilnīga 

rekonstrukcija senlietu glabāšanai; kalpu 

mājas (Vilces skola 1) rekonstrukcija un 

mansarda izbūve naktsmītnēm, vides 

izglītības centra izveide; parka 

24 08v 1 Vilce Vilces muižas vēstures mantojuma elementu atjaunošana 

Vēstures mantojums - 

ēkas P1 RV4 1 500 KKF Margu kalumi, ģerbonis, pulkstenis

25 09 2 Vilce Doktorāta telpu izbūve Vilces muižas kalpu māja (Vilces skola 1)

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām PL; P1 RV6 0 0 20 000

Iedzīvotāju iniciatīvu un aktivitāšu centra 

izveide ar mērķi izvietot visas iniciatīvu 

grupas vienuviet

26 09 1/budžetā/2016 Zaļenieki

Zaļenieku pils kompleksa (pils, mācību laboratorija, mācību korpuss)

energoefektivitāte (iespējamā Jaunsardzes centra izveidošana Zaļeniekos) Energoefektivitāte P1 RV4 3 200 000 35 000 KPFI 0

energoaudits ēku energoefektivitāte, TP 

izstrāde, būvuzraudzība, autoruzraudzība, 

iekštelpu remonti (t.sk.remonts 2-stāvu ēkā 

(stallis), sanitāro telpu izveide, ieroču 

telpas izveide)

Ir veikts ēkas 

energoaudits

1



27 08k 1/budžetā/PR Novads/PN

Jelgavas novada mūsdienu nemateriālās kultūras dažādības atspoguļojums

un saglabāšana Kultūras infrastruktūra P1 RV4 15 000 2 000 KKF, ZPR, u.c. 0

Izveidot virtuālo bibliotēku, kurā tiek 

iekļauts Jelgavas novada muzikālo 

kolektīvu sniegums audio/video formātā, 

iemūžinot video katra novada 

28 01 1/EE Eleja Elejas pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitāte Energoefektivitāte P2RV3 85 000 5 800 KPFI

energoaudits 1500; projektēšana 4300; 

energoefektivitāte, apkures sistēmas 

nomaiņa

Ir veikts ēkas 

energoaudits

29 06 1/budžetā/2015 Glūda

Glūdas pagasts - pašvaldības ēkas Skolas 6 (bibliotēka)

energoefektivitāte, ugunsdrošības signalizācija (t.sk.ārsta prakses telpu

pārcelšana no Šķibes pamatsk. uz Skolas 6 (Nākotnē) - remonts atbilstoši

MK noteikumiem ir TP (50000 euro), kanalizācijas sistēmas remonts

(2500 euro), ietves remonts pie Skolas 6 (5000 euro)) Energoefektivitāte

Budžeta 

investīcija 130 000 5 000 KPFI 0

Obligāti veicamie ēku drošības pasākumi 

(ir TP, darbi veicami vienlaikus ar 

labiekārtošanas darbiem, kanalizācijas 

sistēmas remonts)

Ir veikts ēkas 

energoaudits

30 01 1/EE Kalnciems Kalnciema pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitāte Energoefektivitāte PL; P2RV3 85 000 4 000 KPFI siltināšana, jumta, durvju nomaiņa

Ir veikts ēkas 

energoaudits

31 08k Lielplatone Lielplatones pagasta bibliotēkas pārcelšana uz Dārznieka namiņu Kultūras infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 0 0

32 01 1/EE Līvbērze Līvbērzes pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitāte Energoefektivitāte PL; P2RV3 85 000 4 000 KPFI

siltināšana, jumta, durvju nomaiņa, telpu 

remonts

Ir veikts ēkas 

energoaudits

33 01 1/EE Svēte Svētes pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitāte Energoefektivitāte PL; P2RV3 72 000 4 000 KPFI Ēkas energoefektivitāte 

Ir veikts ēkas 

energoaudits

34 01 1/EE Valgunde Valgundes pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitāte Energoefektivitāte PL; P2RV3 85 000 5 800 KPFI

2015.gadā TP izstrāde ēkas 

energoefektivitāte, pandusa izbūve ar ieejas 

rekonstrukciju, ēkas tualetes un Lattelecom 

Ir veikts ēkas 

energoaudits

35 06 Novads/PN Jelgavas novada teritorijas ģeoekoloģiskās platformas izpēte

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P1 RV5 0 EEZ 0 83 949

Pētījums - novada ģeoekoloģiskā platforma, 

cita pieeja zemes izmantošanas plānošanai

36 04 Novads/PN Jelgavas novada marketinga sistēmas izveide un ieviešana

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P1 RV5 8 110 LatLit 0

Izstrādāt pašvaldības marketinga plānu; 

sadarbībā ar dažādām mērķgrupām 

(iedzīvotāji, NVO, uzņēmēji, u.c.) veikt 

37 06 Novads/PN NVO „ Inovāciju aplis”  stiprināšana un attīstība 

Pašvaldības ārējā 

sadarbība P1 RV5 0

Zviedrijas 

institūts 0

„Sēklas nauda” kopīgu projektu izstrādei 

NVO „Inovāciju aplis” ietvaros, kas 

veiciena teritoriju attīstību BJR

38 09 3 Novads/PN

Jauniešu centru materiālās un tehniskās bāzes paplašināšana brīvā laika

aktivitāšu nodrošināšanai. Jauniešu iniciatīva P1 RV6 0 IZM 0

Āra spēles, teltis, guļammaisi, piknikam 

nepiecienāmais inventārs, cirka studijas 

izveide, 

39 05 1/budžetā/PB Lielplatone

Lielplatones pagasta jaunsargu bāzes ‘’Tīsu bāzē’’teritorijas

labiekārtošana, materiālās bāzes  uzlabošana

Teritorijas 

labiekārtošana P1 RV 7 1 200 1 200 0

Degradētās teritorijas 17,3ha teritorijas 

apmežošana, Šķēršļu joslas, papildināšana, 

klinšu sienas pilnveidošana  u.c.lietas

40 06d Lielplatone

Lielplatones pagasta sporta takas izveide, apgaismošana Sidrabes parkā,

tradīciju laukuma izveide

Teritorijas 

labiekārtošana P1 RV 7 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 Apgaismojums,soliņi, taka

41 08s Lielplatone

Lielplatones pagasta Lielplatones ciemā sporta laukuma labiekārtošana

(āra trenažieri, rampa, celiņi, apgaismojums) Sporta materiālā bāze P1 RV 7 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

Āra trenažieri, sporta laukuma 

apgaismojums, ziemā slidotava-hokeja 

laukums, rampa, celiņu atjaunošana, soliņi, 

42 08s Līvbērze

Līvbērzes pagasta sporta halles grīdas seguma iegāde (ieklājams segums)

un norobežojošā aizskara iegāde un uzstādīšana Sporta inventārs PL 0 0

Sporta aktivitāšu iespēju paplašināšana, 

aktivitāšu drošības uzlabošana

43 09 2 Sesava

Sesavas pamatskolas telpu remonti un kabinetu aprīkojuma atjaunošana

(skolas jaunais korpuss) Ēku remontdarbi

Budžeta 

investīcija 300 000

44 08s Sesava

Sesavas pagasta Sporta laukuma rekonstrukcija, florbola laukuma seguma

atjaunošana, skrejceļa atjaunošana Sporta laukumi P1 RV 8 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 18 500 TOPO un Projekts

45 08s Valgunde

Valgundes pagasta IKSC „Avoti” apkārtnes labiekārtošana, rotaļu

laukuma izveide, āra trenažieru ierīkošana, teritorijas apgaismošana Sporta materiālā bāze P1 RV 7 0 LAD 0 22 000 Labiekārtošanas projekta izstrāde

46 06 Glūda

Nākotnes ciema bērnu rotaļu laukuma konstrukciju papildināšana, 

labiekārtošana un dekoratīvā dīķa  sakopšana

Teritorijas 

labiekārtošana 0

Leader mazie 

iniciatīvu 0 Teritorijas atraktivitāte - pievilcība

47 05 1 Novads/PN Lielupes baseina upju posmu tīrīšana Vides aizsardzība P2 RV1 1 200 0 LAD 0

Turpnot aizsāktās ikgadējās aktivitātes, 

jaunu aizaugušo upju posmu tīrīšana ar 

rokām un mehanizēti

48 05 Zaļenieki Zaļenieku pagasta dīķu kaskādes atjaunošana, tīrīšana pie kultūras nama Vides aizsardzība P2 RV1 4 980

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 Teritorijas tīrīšana un labiekārtošana

49 08v 1 Novads/PN

Teritorijas atraktivitāte - Parku apsaimniekošanas plānu izstrāde un 

ieviešana, nosakot parkiem tēmu, specializāciju)

Vēstures mantojums - 

teritorija P1 RV4 20 000 20 000  LatLit 0 120 000

Parku apsaimniekošanas plānu izstrāde 

Jelgavas novada parkiem (jāveic TOPO 

2015) Zaļenieku, Vircavas, 

50 06d Novads/PN Lielupes baseina upju piestātņu  infrastruktūras attīstība

Teritorijas 

labiekārtošana - 

tūrisma objekti P2 RV2 0 0 Sākotnēji izpētes projekts

51 06d Novads/PN

Dabas un vides izziņas maršrutu (piekrastes un ūdens) izveide un 

labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana - 

tūrisma objekti P2 RV2 0  LatLit 0

Izglītot sabiedrību par vidi. Vides izziņas 

taku izveide, izzinošās mācību literatūras 

sagatavošana

52 06 Glūda

Glūdas pagasta Dorupes ciema bērnu rotaļu laukuma konstrukciju

papildināšana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

53 06 Glūda

Glūdas pagasta Nākotnes ciema jauniešu sporta aktivitāšu laukuma

izveide

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0 LAD 0

54 08k Platone Kultūras centra izveide Lielvircavas ciemā Kultūras infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 0 0

55 08k Glūda Glūdas pagasts Brīvdabas estrādes būvniecība Nākotnē 

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0 LAD 0

Esošo brīvdabas sarīkojumu vietu 

papildināt ar estrādi

56 08k Kalnciems

Kalnciema pagasta kultūras nama teritorijas labiekārtošana, estrādes

būvniecība

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

 teritorijas labiekārtošana, estrādes 

būvniecība un piegulošās ūdenstilpes krasta 

labiekārtošana, strūklakas izveide

57 06d Kalnciems Kalnciema pagasta Lielupes ielas promenādes labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 Skiču konkurss

58 06d Līvbērze Līvbērzes parka teritorijas labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 LAD 0

veloapmācību laukuma izveide, āra 

trenažieru laukuma izveide, citu sporta 

kativitāšu ierīkošana

59 06d Līvbērze

Līvbērzes pagasta Vārpas ciema atpūtas vietas pie Svētes upes 

konstrukciju papildināšana

Teritorijas 

labiekārtošana 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 10 675 Dīķa krastu  planēšana un labiekārtošana 

60 06d Līvbērze

Līvbērzes pagasta Līvbērzes ciema atpūtas vietas pie Bērzes upes 

izveidošana, labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0 LAD 0

2 ugunskura vietu izbūve, atpūtas soli un 

galdi (vieta nereti aplūst, Jelgava – Tukums 

ceļa mala) 2



61 06 Platone

Platones pagasta Platones ciema Aktīvās atpūtas laukuma celiņu 

labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0 LAD 0

62 04 1/budžetā/ACF Novads/PN Pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Budžeta 

investīcija 696 630 696 630 0

grants ceļu uzturēšana, asfalta seguma ceļu 

uzturēšana, ceļu uzturēšana ziemā, tiltu un 

63 08k Svēte Svētes pagasta Jēkabnieku kultūras nama teritorijas labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana IU 0 0 Laukuma asfaltēšana 

64 06 Svēte Svētes pagasta tradīciju laukuma izveide Svētes parkā

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0 0

65 06 Valgunde Valgundes pagasta Tīreļu ciemā (Ārsta māja) rotaļu laukuma izbūve

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

jaunu apbūves teritoriju papildināšana ar 

infrastruktūru bērniem un jauniešiem

66 08v Vilce Muzeja vēstures ekspozīciju izveidošana

Vēstures mantojums - 

ēkas P1 RV4 0 0 2 800

Muzeja telpu aprīkošana un labiekārtošana, 

ceremoniju telpas ierīkošana muižas 

verandā; tērpu un seno mēbeļu iegāde

67 08v Vilce  Muižas fasādes krāsojuma atjaunošana

Vēstures mantojums - 

ēkas IU; P1 RV4 100 000

68 06 Vilce

Vilces pagasta Atpūtas vietas labiekārtošana grants karjerā „Kalna 

plāteri”

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0 0

69 05 2 Vircava Vircavas parka dīķu  izpēte un tīrīšana. 

Vēstures mantojums - 

teritorija P2 RV1 0

Leader mazie 

iniciatīvprojekti 0 Parka  dīķu  izpēte un tīrīšana. 

70 06d Vircava Vircavas pagasta Gājēju tiltiņa pār Vircavas upei ierīkošana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

Atraktīva pieeja nepieciešamās 

infrastruktūras izveidei

71 06d Vircava Vircavas pagasta Atpūtas vietas Pils dārzā sakārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 lapenes uzstādīšana

72 06d Zaļenieki

Zaļenieku pagasta Spurģu ciema jauniešu sporta aktivitāšu laukuma 

izveide

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

Aktivitāšu laukuma izveide bērniem un 

pieaugušajiem

73 06d Zaļenieki Zaļenieku pagasta Ūziņu ciema jauniešu sporta aktivitāšu laukuma izveide

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

Volejbola laukuma seguma atjaunošana 

tīkla uzstādīšana

74 06d Zaļenieki Zaļenieku pagasta Tradīciju laukuma „Jāņkalniņa” izveide, labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0 LAD 0

Teritorijas Nojumes izveidošana, estrādes 

izveidošana,apgaismošana un 

elektrifikācija, sanitārā mezgla izveide. Bija 

75 06 Zaļenieki

Zaļenieku pagasta bērnu rotaļu laukuma izveide, labiekārtošana pie 

„Kastaņiem”

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

Jaunu konstrukciju uzstādīšana, laukuma 

labiekārtošana

76 06 Novads/PN Jelgavas novada ciemu teritorijās atkritumu savākšanas laukumu izbūve

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0 0

77 09 1 Eleja

Elejas pagasta vidusskolas mājturības un tehnoloģiju darbnīcas

energoefektivitāte Energoefektivitāte P2RV3 5 700 5 700 Ēkas energoefektivitāte 

78 09 5 Glūda Glūdas pag. Glūdas filiāle-ēkas fasādes remonts

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 0 0

79 09 2 Glūda MMS teritorijas labiekārtošana, palīgēkas rekonstrukcija

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

Budžeta 

investīcija 0 0

t.sk.Autostāvlaukuma būvniecība, 

teritorijas labiekārtošana un informācijas 

80 09 1/budžetā/2015 Kalnciems Kalnciema pagasta PII „Mārīte” teritorijas labiekārtošana II kārta

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 150 000 650 150 000

 labiekārtošana  EUR 279643, 

būvuzraudzība EUR 4500,autoruzraudzība  

EUR 605

Būvuzraudzīb

a 650

81 09 1/budžetā/2015 Līvbērze

Līvbērzes vidusskolas zēnu mājturības ēkas jumta seguma atjaunošana un

telpu remonts (tai skaitā elektrības jaudas palielināšana)

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 120 000 3 226 120 000

projekta izstrādes un tāmēšanas, ēka ap 120 

m
2

Būvuzraudzīb

a 1500, 

autoruzraudzī

ba 726, 

ekspertīze 

1000

82 09 1/budžetā/2015 Līvbērze

Līvbērzes pagasta PII rotaļu laukuma ierīkošana, labiekārtošana 

projektēšana

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana PL; P1 RV8 220 000 1 000 220 000 projektēšanas un tāmēšanas, Sēta, vārtiņi,

Būvuzraudzīb

a 1000

83 09 2 Līvbērze Aizupes pamatskolas pirmsskolas piebūve

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 0 0

84 09 2 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Aizupes pamatskolas zēnu mājturības ēkas

rekonstrukcija Ēku remontdarbi

Budžeta 

investīcija 0 0

85 09 1/budžetā/2015 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Aizupes pamatskolas teritorijas labiekārtošana,

nožogojuma ierīkošana, teritorijas apgaismošana, sporta laukuma

ierīkošana II kārta

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 150 000 1 000 150 000 0

500 m žoga ierīkošana, Apgaismojums gar 

zēnu mājturību un iekšpagalmā, skrejceliņu 

ierīkošana

Būvuzraudzīb

a 1000

86 09 1/budžetā/2015 Valgunde

Valgundes pagasta Kalnciema vidusskolas Teritorijas labiekārtošana –

žogs ap teritoriju, gājēju celiņš uz pieturu, jauns asfalts II kārta

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana PL; P1 RV8 85 000 700 85 000

 meliorācija, veselības takas izveide, rotaļu 

laukuma izveide, sporta laukuma 

rekonstrukcija, 

Būvuzraudzīb

a 700

87 09 2 Valgunde Valgundes pagasta PII renovācija

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 0 0

TP izstrāde,jumta stāva izbūvei TP, 

piebūves būvniecība, Rotaļu laukuma 

paplašināšana, teritorijas labiekārtošana, 

telpu remonti

88 09 1/budžetā/2015 Vilce Vilces pagasta sākumskolas ēkas rekonstrukcija

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 750 000 20 488 750 000

Tehniskais projekts, jumta rekontrukcija, 

telpu remonti

projekts 

11132, 

Būvuzraudzīb

a 5000, 

autoruzraudzī

ba 1815, 

ekspertīze 

2541

89 09 2 Vircava Vircavas pagasta vidusskolas teritorijas labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana PL; P1 RV8 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

90 10 3 Novads/PN

Sociālo pakalpojuma paplašināšana, pakalpojuma attīstība no atkarībām

cietušiem jauniešiem

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV8 0 0

91 09 3 Zaļenieki  Zaļenieku komerciālās un amatniecības vsk. šautuves atjaunošana

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra PL; P1 RV1 0 0

3



92 10 1 Novads/PN

Alternatīvo sociālo pakalpojumu attīstība novadā, pakalpojuma

dažādošana

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV2 12 500 0 0

audžu ģimeņu un aizbildņu apmācības; 

metodiskais materiāls darbam ar 

bioloģiskām ģimenēm, kamēr bērns ir 

93 10 1 SARC ELE SARC Elejas filiāles teritorijas labiekartošana, Lietuvas 19

Sociālo pakalpojumu 

iestāžu teritorijas 

labiekārtošana IU; P2 RV2 150 000 4 000 0

Ūdenssaimniecības sakārtošana, teritorijas 

labiekārtošana, apgaismojums

94 10 1/EE SARC ELE

SARC Elejas filiāles ēkas energoefektivitāte un rekonstrukcija, Lietuvas 

ielā 19, 19a Ēku remontdarbi PL; P2RV3 700 000 12 000 KPFI 0

Jauniešu nodaļas siltināšana; pilngadīgo 

personu nodaļas ēkas siltināšana, kurtuves 

renovācija

Ir veikts ēkas 

energoaudits

95 10 Vircava

Vircavas pagasta Ēkas „Stārķi” mājas rekonstrukcija - daudzfunkcionāla

pakalpojumu centra izveide (pirts un veļas mazgātavas iekārtošana,

dzīvokļu izbūve) Ēku remontdarbi

Budžeta 

investīcija 0 0

96 09 1 Eleja

Elejas pagasta ēkas Lietuvas ielā 49 energoefektivitāte, tautas nama

izbūve 2.stāvā un ēkas piegulošās teritorijas labiekārtošanaTP 

2014.gadā Energoefektivitāte PL; P2RV3 7 000 7 000 0 700 000 TP izstrāde 7000

97 08k 1 Kalnciems Kalnciema pagasta kultūras nama ēkas energoefektivitāte Energoefektivitāte PL; P2RV3 5 800 5 800 0 Projektēšana 4300; energoaudits 1500

98 08k 1 Līvbērze Līvbērzes kultūras nama energoefektivitāte Energoefektivitāte PL; P2RV3 5 800 5 800 0 jumta siltināšana, fasādes atjaunošana

99 09 3 Valgunde Jaunsargu bāzes paplašināšana ar aprīkojumu

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra PL; P1 RV1 šķēršļu josla, āra vigrošanas laukums, 

100 08k 1/EE Valgunde

Valgundes pagasta IKSC „Avoti” energoefektivitāte, katlu mājas

rekonstrukcija un PII ēkas pieslēgšana katlu mājai Energoefektivitāte PL; P2RV3 564 000 7 000 KPFI 0

TP izstrāde -  energoefektivitātes 

paaugstināšana, zāles, ventilācijas un 

apkures sistēmas rekonstrukcija, noliktavas 

ēkas piebūve, PII pieslēgšana kopējai 

Ir veikts ēkas 

energoaudits

101 08k Vilce Vilces pagasta Ķīves bibliotēkas rekonstrukcija Ēku remontdarbi

Budžeta 

investīcija 200 000 15 000 0

(kanalizācija, apkure, jumts, logi) 

apsekošana un TP izstrāde 

102 08k 1 Zaļenieki Zaļenieku pagasta kultūras nama  energoefektivitate Energoefektivitāte P2RV2 800 000 15 000 0

TP izstrāde Fasādes renovācija, Bēniņu 

apkures sistēmas cauruļu atjaunošana 

103 08k 2 Novads/PN Jelgavas novada kultūras nodaļai pārvietojamās skatuves iegāde Kultūras infrastruktūra P1RV3 0 0

104 08s Novads/PN Sporta laukumu infrastruktūras sakārtošana Sporta laukumi P1 RV 8 0 LAD 0

105 09 4 Lielplatone

Lielplatones pagasta jaunsargu bāzes izveidošana „Katlu mājā” pie

Tautas nama un Tīsu bāzes pilnveidošana Jauniešu iniciatīva P1 RV6 0 LAD 0

106 10 1 Līvbērze Līvbērzes pagasta Vārpas ciema dienas centra energoefektivitāte Energoefektivitāte PL; P2RV3 5 000 5 000 0

2015.gadā tehniskais projekts; 2016.gadā 

izbūve

107 10 1 Sesava

Sesavas pagasta „Atmodas” rekonstrukcijas II kārta, aprīkošana,

teritorijas labiekārtošana Dienas centri P1 RV5 459 065 0 0

t.sk. elektrības pievads, komunikācijas, 

mēbeļu, pamatlīdzekļu un inventāra iegāde, 

teritorijas labiekārtošanas un 

108 08s Svēte Svētes pagasta skeitparka izveide Svētes ciemā Sporta laukumi P1 RV 8 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 60 000 TOPO un TP izstrāde 2015.

109 10 3 Valgunde Valgundes pagasta ”Ārsta mājas” dienas centra aprīkošana Dienas centri P1 RV5 0 0

110 10 Valgunde Valgundes pagasta Vītoliņu ciema dienas centra izveide, aprīkošana Dienas centri P1 RV5 0 0

111 10 Vilce Vilces pagasta dienas centra izveide Ziedkalnes ciematā Dienas centri P1 RV5 0 LAD 0

112 10 Vircava Vircavas pagasta Mazlauku ciema  dienas centra labiekārtošana Dienas centri IU; P1 RV5 0 0 telpu remonts, t.sk. logu nomaiņa

113 08s 1/budžetā/2015 Eleja Elejas pagasta Sporta halles būvniecība TP izstrāde 2016

Sporta iestāžu 

infrastruktūras 

attīstība, atjaunošana P2 RV3 47 795 49 955 0 4 000 000 TOPO, TP izstrāde 2016.gads

projekts (tai 

skaitā 

autoruzraudzī

ba) 47795, 

ekspertīze 

7000

114 08s 2 Glūda

Glūdas pagasta tenisa kortu atjaunošana, Florbola - Hokeja laukuma

izveide Nākotnē Sporta laukumi P1 RV 8 0 LAD 0  tenisa kortu atjaunošana Nākotnē

115 08s Glūda Glūdas pagasta - trenažieru zāles aprīkojuma atjaunošana Sporta inventārs P2 RV3 0 LAD 0 7 114

trenažieru zāles aprīkojuma atjaunošana, 3

jauni trenažieri, jaunu āra trenažieru iegāde

116 08s Glūda Glūdas pagasts - sporta laukuma skrejceļa uzlabošana Sporta laukumi P1 RV 8 0 LAD 0

sporta laukuma skrejceļa uzlabošana, jauna

seguma uzklāšana

117 09 5 Glūda Glūdas pagasts - slēgtā baseina būvniecība pie PII

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra 

Budžeta 

investīcija 0 0 slēgtā baseina būvniecība pie PII

118 08s

Lielplatones 

IPS Lielplatones internātpamatskolas sporta laukuma un zāles celtniecība

Sporta iestāžu 

infrastruktūras 

attīstība, atjaunošana P2 RV3 0 0 5 000 5 000 000  sporta zāles celtniecība

119 08s 2 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Līvbērzes ciema florbola/basketbola laukuma seguma

atjaunošana Jelgavas ielā 19 (betona pamatnes izlīdzināšana un gumijota

seguma ieklāšana) Sporta laukumi

Budžeta 

investīcija 0 0

Betona izlīdzināšanas darbi 600 m
2 
(5400 

Ls)
 
, borti ( 124 tekošie metri), seguma 

ieklāšana (15720Ls) , stāvlaukuma izbūve, 

teritorijas labiekārtošana

120 08s Valgunde Sporta aprīkojuma un  Klinšu kāpšanas siena izbūve sporta hallē Sporta inventārs P2 RV3 0 LAD 0 25 000 izbūvēta klinšu kāpšanas siena

121 09 1/budžetā/2015 Vilce

Vilces pagasta sākumskolas teritorijas labiekārtošana un sporta laukuma 

labiekārtošana Sporta laukumi P1 RV 8 320 000 5 735 320 000 0

  bērnu rotaļu laukuma labiekārtošana, 

sporta inventāra iegāde

projekts 4235, 

būvuzraudzīb

a 1500

122 08s Vircava

Vircavas pagasta sporta halles energoefektivitāte, uguns un zibens 

drošības sistēmas ierīkošana Ēku remontdarbi

Budžeta 

investīcija 0 0

123 08s 2 Zaļenieki

Zaļenieku parka stadiona rekonstrukcija (melior.,segums, konstrukc., 

bumbu sporta laukumi, tenisa laukums) Sporta laukumi P1 RV 8 0 0

Melior.,segums, konstrukc., bumbu sporta 

laukumi, tenisa laukums

4



124 04 DR Eleja Elejas pagasta Elejas ciema LŪK sistēmas rekonstrukcija 2.kārta LŪK attīstība

Budžeta 

investīcija 0 0 0 0 420 000 Izstrādāts TP, būvdarbi uzsākti 2014.gadā

125 04 Glūda Glūdas pagasta Nākotnes ciema LŪK rekonstrukcija LŪK attīstība P2 RV4 0 LatLit 0 LŪK sistēmu TP izstrāde 

126 04 Glūda Glūdas pagasta Zemgales ciema LŪK rekonstrukcija LŪK attīstība P2 RV4 0 LatLit 0 LŪK sistēmu TP izstrāde 

127 04 JNKU Glūda

Glūdas pagasta Nākotnes ciema ūdenssaimniecības rekonstrukcija 

(artēzisko aku rekonstrukcija, maģistrālo vadu rekonstrukcija, attīrīšanas 

sistēmas)

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

128 04 JNKU Glūda

Glūdas pagasta Zemgales ciema ūdenssaimniecības rekonstrukcija 

(urbuma rekonstrukcija, hidrafora rekonstrukcija, maģistrālo vadu 

rekonstrukcija, sūknētavas, spiedvada rekonstrukcija) 

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

129 04 JNKU Glūda

Glūdas pagasta Viesturu, Bērzu, Strazdu ielu kanalizācijas sistēmas 

izveide, pieslēgšana maģistrālajam vadam

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

130 04 JNKU Glūda

Glūdas pagasta Viesturciema maģistrālo ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmu izveide

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

131 04 JNKU Lielplatone

Lielplatones pagasta Lielplatones muižas kanalizācijas rekonstrukcija, 

pieslēgšana pie kopējās kanalizācijas

Ūdenssaimniecības 

attīstība

Budžeta 

investīcija 0 0

Projekts Lielplatones ciemā bija, tikai 

muižas ēku nepieslēdza pie kopējās 

kanalizācijas

132 04 JNKU Lielplatone

Lielplatones pagasta Tīsos ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

133 04 JNKU Līvbērze

Līvbērzes pagasta ūdensvada un kanalizācijas sistēmas rekonstrukcijas II 

kārta, attīrīšanas sistēmas rekonstrukcija

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

134 04 JNKU Valgunde Valgundes pagasta Vītoliņu ciema ūdenssaimniecības attīstība II kārta

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

135 04 Valgunde Valgundes pagasta LŪK sistēmas izbūve Vītoliņu ciemā LŪK attīstība P2 RV4 0 0

136 04 Valgunde Valgundes pagasta LŪK sistēmas izbūve Valgundes ciemā LŪK attīstība P2 RV4 0 0

137 04 2 Zaļenieki Zaļenieku pagasta Zaļenieku ciema LŪK izbūve ir izpēte LŪK attīstība P2 RV4 0 0 2010.gadā bija TEP

138 04 Līvbērze Līvbērzes pagasta katlu mājas (noliktavas) rekonstrukcija

Enerģētikas 

infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 0 0

Katlu mājas (noliktavas) rekonstrukcija, 

energoefektivitāte 

139 04 Sesava Sesavas pagasta katlu mājas rekonstrukcija 

Enerģētikas 

infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 52 000 26 000 0

 telpu remonts, siltumtrases izbūve līdz 

„Atmodām” un Tautas namam (130m) ir 

tāme

140 04 Novads/PN Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk. gājēju, velo celiņi, apgaismojums

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

141 04 1/budžetā/PR Novads/PN

Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos (grants ceļu 

atjaunošana)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 4 000 000 LAD 2 000 000 2 000 000

142 04 Eleja Elejas pagasta Rūpniecības ielas rekonstrukcija, 840m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0

143 04 Eleja

Elejas pagasta Lietuvas ielas gājēju celiņa rekonstrukcija un jauna  (+ 

170m) izbūve 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0 TOPO un TP izstrāde

144 04 1 Glūda Glūdas pagasta Viesturciema ceļa Nr.27,  0,7 km seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0

145 04 Glūda

Glūdas pagasta Viesturciema ceļa Nr.67 Ūzas - Tumes seguma 

atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

146 04 Glūda Glūdas pagasta Gilnera ielas 760m seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0 asfalta seguma atjaunošana

147 04 Glūda

Glūdas pagasta gājēju-velo celiņa izbūve „Dailes”- Tomsona iela (ir sens 

projekts)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

148 04 Glūda

Glūdas pagasta ceļi Nr. 10;95;49; 29; 47(Dailes iela - cukura ceļš); 

Tomsona ielas, Dārza ielas, Skolas ielas seguma uzlabošana pilnā garumā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

149 04 1 Glūda Glūdas pagasta ceļa Nr 25; Lielā iela asfaltēšana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 25 000 25 000

150 04 Glūda

Glūdas pagasta ciemu teritorijās - ielu un gājēju celiņu segumu 

uzlabošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

151 04 Glūda

Glūdas pagasta Dorupes ciemā gājēju celiņa izbūve ind.māju ciems - 

veikals 250m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

152 04 Glūda

Glūdas pagasta Nākotnes ciemā gājēju celiņa izbūve Dārza iela – 

ražošanas terit. 1200m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

153 04 Glūda

Glūdas pagasta Dorupes ciemā veloceliņa izbūve abpus šosejai no 

pieturas uz abām ciema daļām

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

154 04 Glūda

Glūdas pagasta veloceliņa izbūve no Zemgales ciema uz Glūdas skolu 

1300m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

155 04 Glūda Glūdas pag.-Ielu apgaismojuma izbūve - Dorupes ciemā un Ūdeļu ielā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 16 450 0

Satiksmes drošība ciemos, kurus šķērso 

valsts autoceļi

156 04 Glūda Glūdas pag.-ielu apgaismojums-Bramberģe un Viesturu iela

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

157 04 Glūda

Glūdas pagasts-ielu apgaismojuma modernizācija ar LED armatūras 

nomaiņu Nākotne, Zemgale, Dorupe

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

158 04 Kalnciems

Kalnciema pagasta Draudzības ielas gājēju celiņa pagarināšana, izbūve 

līdz tirgum 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

159 04 Kalnciems Kalnciema pagasta Strazdu ceļa rekonstrukcija

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

160 04 Kalnciems Kalnciema pagasta Bērzes ceļa seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

5



161 04 Kalnciems Kalnciema pagasta Lielupes ielas pagarinājuma dambja izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

162 04 Lielplatone Lielplatones pagasta gājēju tiltiņa pie Tautas nama rekonstrukcija

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

163 04 Lielplatone

Lielplatones pagasta gājēju tiltiņa uz Centra kapiem rekonstrukcija, 

apgaismojuma izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

164 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Tirgus ielas seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

165 04 Lielplatone

Lielplatones pagasta ceļa posma Sniķeru iela – Piķa Dambis atjaunošana, 

2190m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0

166 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Sniķeru ielas seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

167 04 Lielplatone

Lielplatones pagasta Lielplatones ciemā  gājēju celiņa izveidošana  (no 

Alejas ielas līdz Tirgus ielai gar Mazelejas ielu) 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

168 04 Lielplatone Lielplatones pagasta ceļa uz Tīsu bāzi atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

169 04 Lielplatone Lielplatones pagasta ceļa posma Parka iela – Lielčurilas rekonstrukcija 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

170 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Upes ielas apgaismojuma izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

171 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Līgo ielas apgaismojuma izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

172 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Parka ielas apgaismojuma izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

173 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Alejas ielas un centra pagalmu apgaismojuma izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

174 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Mazplatones ielas apgaismojuma izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

175 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Dārziņu  ielas apgaismojuma izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

176 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Līvbērzes ciema gājēju celiņa atjaunošana gar Jelgavas 

ielu, autobusu pieturvietas pārnešana, gājēju pārejas ierīkošana pār 

Jelgavas ielu

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 26 000 0 269 350

Satiksmes drošība ciemos, kurus šķērso 

valsts autoceļi

177 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Līvbērzes ciema gājēju celiņu izbūve gar Baložu un 

Bērzu ielām (ceļš uz skolu)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

178 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Līvbērzes ciema Skolas ielas rekonstrukcija 1250km, 

apgaismojuma ierīkošana, stāvvietas izveide

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0 Asfaltēšanas darbi

179 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Līvbērzes ciema Saules un Krasta ielu izbūve un 

apgaismošana 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

Darbi atbilstoši detālplānojumam, ielas 

pagarināšana 

180 04 Līvbērze Līvbērzes pagasta Būriņu ceļa un tilta rekonstrukcija

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

Tilta būvēšana, pievedceļa izbūve no 

Malkas ceļa

181 04 Platone

Platones pagasta Gājēju celiņa izbūve Platones centrs – autoceļš A-8 

izbūve (ir projekts)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0 128 058

Satiksmes drošība ciemos, kurus šķērso 

valsts autoceļi

182 04 Platone

Platones pagasta Gājēju celiņa izbūve Lielvircavas ciemā līdz skolai 

800m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

183 04 Platone Platones pagasta Gājēju un veloceliņa izbūve Platone -Poķi

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

184 04 Platone

Platones pagasta Asfalta seguma atjaunošana Lielvircavas ielā 530 m 

garumā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

Ceļa seguma atjaunošana līdz Lielvircavas 

skolai

185 04 Platone Platones pagasta Platones ciema ielu apgaismojuma rekonstrukcija

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0 Centra iela, Atspulgu iela, skolas iela

186 04 Sesava

Sesavas pagasta Gājēju celiņa no P-103 līdz Sesavas ciemam  izbūve (ir 

tehn.pr)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 113 830

Satiksmes drošība ciemos, kurus šķērso 

valsts autoceļi

187 04 Sesava

Sesavas pagasta Bērvircavā Upes ielas ietves seguma virskārtas 

atjaunošana (1100m)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0 Seguma atjaunošana 1100m

188 04 Sesava

Sesavas pagasta Bērvircavā ietves no tautas nama līdz veikalam 

rekonstrukcija (94m)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0 Seguma atjaunošana 94m

189 04 Sesava

Sesavas pagasta Bērvircavā ietves izbūve no Bērzu ielas līdz veikalam 

(85m)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0 Seguma atjaunošana 85m

190 04 Sesava

Sesavas pagasta Ceļa Nr.8 posma Mednieki – Dravnieki grāvju tīrīšana, 

seguma  atjaunošana (grants, šķembas) 1.62 km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

191 04 Sesava Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Zvaigžņu ielai, 0.110km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

192 04 Sesava Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Kļavu ielai, 0.230 km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

193 04 Sesava Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Līvānu ielai, 0.4 km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

194 04 Sesava Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Kastaņu ielai, 0.28 km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

195 04 Sesava Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Mednieku ielai, 0.32km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

196 04 Sesava Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Loku ielai, 0.09km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

197 04 Sesava Sesavas pagasta Asfalta seguma atjaunošana Ceriņu ielai, 0.23km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

198 04 Sesava

Sesavas pagasta Bērvircavas ciema Upes un Zvaigžņu ielu apgaismojuma 

izbūve (1100m un 200m)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

199 04 Svēte

Svētes pagasta Svētes ciema veloceliņa izbūve gar autoceļu uz 

Zaļeniekiem 400m (ir projekts LVC)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

200 04 Svēte

Svētes pagasta Svētes ciema Ceriņu, Dārza un Liepu ielu asfaltēšana 

1,2km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0
6



201 04 Svēte Svētes pagasta Jēkabnieku ciema Straumes ielas asfaltēšana 1km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

202 04 Svēte Svētes pagasta Svētes ciema Armijas ielas asfaltēšana 0.5km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

203 04 Svēte

Svētes pagasta Atpūtas ciema Meža un Mežmalas ielu asfaltēšana un 

apgaismošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

204 04 Valgunde

Valgundes pagasta gājēju ietvju un veloceliņu izbūve Celtnieku ielas 

posmā no P99 līdz daudzdzīvokļu mājām, stāvlaukuma izbūve (ir 

projekts)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0 Ir TP

205 04 Valgunde Valgundes pagasta ielu un ceļu asfalta seguma izbūve un atjaunošana 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

Asfalta seguma izbūve - Mehanizatoru iela 

0,65km; Lāču iela 0,64km;Rīgas iela 

0,63km; Klusā iela 0,17km

206 04 Valgunde Meža ielas rekonstrukcija 850m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

207 04 1 Valgunde Mauriņu ielas rekonstrukcija 3000m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

208 04 Valgunde Ceļa Plēsumi - Vārpass rekonstrukcija 2200m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

209 04 Valgunde Ceļa Strazdiņi - Paučas rekonstrukcija 2200m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

210 04 Valgunde Ceļa Smukas - Robežas rekonstrukcija 2210m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

211 04 Valgunde Lāču ielas rekonstrukcija 650m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

212 04 Valgunde Valgundes pagasta ielu apgaismojuma izbūve ciemu teritorijās

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

TOPO, Projektēšana 1500; Izbūve 4 ielās  

50 000 (Liepu, Smilšu, Bērzu, Rīgas, 

Mehanizatoru, Lāču, Tīreļu)

213 04 Valgunde Valgundes pagasta ielu apgaismojuma rekonstrukcija

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

Rekonstruēts apgaismojums Saules, Vītolu, 

Kļavu, Celtnieku ielās

214 09 4 Vilce Vilces pamatskolas teritorijas labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 

215 04 Vilce

Vilces pagasta  auto stāvlaukuma būvniecība (starp Vilces muižas ēku un 

sākumskolu) (ir projekts)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

216 04 Vilce

Vilces pagasta  auto stāvlaukuma būvniecība Madaru ceļa un Austrumu 

ielas krustojumā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0 Tehniskā projekta izstrāde 2015.gadā 

217 04 Vilce

Vilces pagasta autoceļa Vaiteņu krustojums – Bandenieki asfaltēšana 

5.29km

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

218 04 Vilce Vilces pagasta Ziedkalnes ceļa seguma atjaunošana  2,25 km garumā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0 284 575 Tehniskā projekta izstrāde 2015.gadā 

219 04 Vilce

Vilces pagasta Mūrmuižas un Vilces ciemos apgaismojuma izbūve un 

rekonstrukcija 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

220 04 Vircava

Vircavas pagasta Vircavas ciema  - Madaru, Plāksnīšu un Sibru ielas  

asfaltēšana un apgaismojuma ierīkošana, TP izstrāde

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 RV4 0 0 Tehniskā projekta izstrāde 2015.gadā 

221 04 Vircava

Vircavas ciemā apgaismojuma ierīkošana un gājēju celiņa izbūve (ceļš 

Dimzas – Vircava – Vairogs 500m posmā , ceļa Vircava – Platone 400 m 

posmā)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0 Tehniskā projekta izstrāde 2015.gadā 

222 04 1 Vircava Vircavas pagasta Ceļa MS- Dainas – JM rekonstrukcija, 3510m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0

223 04 1 Vircava Vircavas pagasta ceļa Jačūnas - Mauriņi rekonstrukcija, 4640m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0

224 04 Zaļenieki Zaļenieku pagasta Zaļenieku ciema centra ielu apgaismojuma izbūve 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 0 0

225 04 Zaļenieki

Zaļenieku pagasta gājēju celiņa izbūve no Dienesta viesnīcas līdz 

Baznīcai uzsākt TOPO un TP

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

2015.gada pavasarī topogrāfija, rudenī 

Tehn.proj., 2016.gadā izbūve

226 04 Zaļenieki Zaļenieku pagasta gājēju celiņa izbūve no centra Ūziņu virzienā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

2015.gadā tehniskais projekts; 2016.gadā 

izbūve

227 04 2 Zaļenieki Zaļenieku pagasta ceļa Bērzkrogs - Mazepes rekonstrukcija (4.1km)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0

228 04 Zaļenieki

Zaļenieku pagasta ceļa posma Tērvetes šoseja – Baloži rekonstrukcija, 

4500m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0

229 04 Zaļenieki Zaļenieku pagasta ceļa Muižas ceļš asfaltēšana(0.46km)

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

230 04 Zaļenieki Zaļenieku pagasta ceļa Madaras – Cauruļu rūpnīca atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

231 04 Kalnciems Kalnciema pagasta Gulbju ciema meliorācijas sistēmas rekonstrukcija

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana PL; P2 RV4 0 0 0

232 04 Lielplatone Lielplatones pagasta Lielplatones ciema novadgrāvju atjaunošana

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 0 0 esošo grāvju profila atjaunošana

233 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta meliorācijas sistēmas atjaunošana Dzelzceļa pārbr - 

Pikšas pie Vītolu ceļa

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 0 0

234 04 Līvbērze Līvbērzes pagasta meliorācijas sistēmas atjaunošana līdz Strazdiņu mājām

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 0 0

235 04 Vircava

Vircavas pagasta koplietošanas meliorācijas sistēmu renovācija, Grāvju 

gultņu  tīrīšana un caurtekuno maiņa 

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 0 0

Vircavas pagasta koplietošanas 

meliorācijas sistēmu renovācija, Grāvju 

gultņu  tīrīšana un caurtekuno maiņa ceļu 

236 05 Novads/PN

Vides risku mazināšana esošajās un plānotajās uzņēmējdarbības attīstības 

teritorijās Vides aizsardzība P2 RV4 0 LatLit 0

Pašvaldībai piekritīgu piesārņotu un 

potenciāli piesārņotu teritoriju izpēte un 

sanācija

237 03 Novads/PN Novada civilās aizsardzības organizācija

Drošības pasākumu 

īstenošana P2 RV5 0 LatLit 0 300 000

plūdu izziņošanas sistēma, iedzīvotāju 

glābšanas tehnika, ģenerotori, ūdens 

ņemšanas vietu izveide

7



238 04 Novads/PN Tirdzniecības vietu ierīkošana, iekārtošana novada ciemos

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0 0

Glūdas, Kalnciema, Līvbērzes, Valgundes, 

Jaunsvirlaukas pagastos

239 04 Novads/PN

Uzņēmējdarbības attīstības teritoriju izveidošana, rekultivējot 

neizmantotās un degradētās pašvaldības teritorijas, ar mērķi veicināt vides 

atveseļošanu, teritoriju ilgtspējīgu attīstību un uzņēmējdarbības attīstību

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0 0

Nepieciešams izpētes projekts un tehniskie 

projekti 2 teritoriju apgūšanai, viena 

projekta īstenošana, No 2016.gada ik gadu 

tiek apgūtas jaunas teritorijas

240 04 1/budžetā/PR Novads/PN

SAM Ieguldījumi uzņēmējdarbībai nozīmīgā infrastruktūrā ārpus 

nacionālas un reģionālas nozīmes centriem

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 3 000 000 0 SAM 331 705 000 0

Infrastruktūras uzlabojumi pašvaldības  

teritorijā ar mērķi attīstīt uzņēmējdarbību, 

radot jaunas darba vietas (SAM avanss 

90% NO 85% finansējuma=2 295000)

241 04 Novads/PN Jelgavas novada degradēto teritoriju izpēte un iespējamā izmantošana 

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 16 000 0 Izpētes projekts ar priekšlikumiem

242 04 Novads/PN

Vietējo amatnieku/mājražotāju attīstīšana, atbalstīšana, tirdzniecības vietu 

un stendu (iestādēs) izveide 

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0 LAD 0

243 04 Novads/PN Tūrisma uzņēmējdarbības attīstība

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0 0

Eiropas tūrisma piedāvājuma veidošana ( 

bukleti, apskates , virtuālās tūres)

244 04 Novads/PN

Alternatīvās enerģijas izpēte un  izmantošanas veicināšana 

tautsaimniecībā

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0 LatLit 0

Alternatīvās enerģijas izmantošana 

pašvaldības funkciju īstenošanai

245 04 Novads/PN

Atjaunojamo energoresursu izmantošanas veicināšana, sadarbojoties 

pilsētu un lauku teritorijām

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0  EK IIE 0

Ģeotermālās enerģijas izmantošanas izpēte 

Elejas pagastā. 2 izpētes tehnisko projektu 

izstrāde Elejas termālajiem ūdeņiem

246 10d 2 Novads/PN Nodarbinātības veicināšanas pasākumi

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0 0

Jauniešu nodarbinātība vasarā, nelabvēlīgā 

situācijā esošu bezdarbnieku iekļaušana 

darba tirgū

247 10d 1 Novads/PN Jauniešu nodarbinātības veicināšana 

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 17 835 10 620 LM ESF 0

Ekonomikas attīstības un ES pilsonības 

veicināšana, apzinot labās prakses 

piemērus

248 09 Novads/PN Kompetenču platformas izveide

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0 0

Izglītības un nodarbinātības sasaiste - 

sadarbība starp izglītības iestādēm, 

uzņēmumiem un pašvaldību (koordinējošā 

249 04 Novads/PN Otrās iespējas skolas (Second chance school) izveide

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0  ESF 0

Amata prasmju apmācība uzņēmumos vai 

atbalsts nepieciešamās izglītības iegūšanai

250 04 Novads/PN Sociālās uzņēmējdarbības veicināšanas aktivitātes

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0 ESF 0

Sociālā uzņēmējdarbība risina jautājumus, 

kas svarīgi sabiedrībai

251 04 Novads/PN Iedzīvotāju iniciatīvas atbalsts uzņēmējdarbības uzsākšanai

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 0 0

konkursi iedzīvotājiem uzņēmējspēju 

attīstīšanai

252 06 1/budžetā/PR Novads/PN URBACT Lauku ekonomikas dažādošana

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 17 500 2 600 URBACT 0 17 500 17 500

semināri, forumi, pētniecība lauku 

ekonomikas dažādošanai, iedzīvotāju 

253 10b 3 Novads/PN

Ģimenei pietuvinātas vides veidošana bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV8 0 0 570 000

Ģimenes māju izveide, pilnveidošana; 

atbilstošs aprīkojums

254 10 1 Novads/PN

Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu attīstība tuvāk 

dzīvesvietai

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV8 15 000 0 0

ģimeņu asistentu apmācība, atbalsta 

pasākumi, supervīzijas, 

255 10 3 Novads/PN Sociālās rehabilitācijas pakalpojumu attīstīšana personām riska situācijās

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV8 0 0

256 10 1 Novads/PN

Sociālo pakalpojumu sniedzējinstitūciju darbinieku kapacitātes 

stiprināšana

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV2 8 000 0 ESF 0

sociālo darbinieku kapacitātes stiprināšana, 

redzeslauka palašināšana, motivēšana

257 08v Vircava

Muižas kompleksa vēsturiskās ēkas – Virtuve – iekonservēšana/  

restaurācija. Apkārtnes labiekārtošana. Iespējama ēkas pārņemšana, tās 

pielāgošana tūrisma centra , vēsturiskās ekspozīcijas, amatniecības centra 

izveide. 

Vēstures mantojums - 

ēkas P1 RV4 0 0

Doc. sakārtošana, ēkas pārņemšana un 

ierakstīšana zemesgrāmatā

258 10v 3 Novads/PN Bērnu un jauniešu veselības un attīstības atbalsta nodrošināšana Veselības veicināšana P1 RV2 0 0 27 000

vasaras nometnes sociālā riska ģimeņu 

bērniem, sociālās korekcijas programmas 

259 04

Lielplatones 

IPS

Sporta laukuma meliorācijas sistēmas rekonstrukcija pie Lielplatones 

Internātpamatskolas LŪK attīstība P2 RV4 0 0

260 09 Novads/PN

Profesionālās izglītības mācību vides pilnveidošana atbilstoši 

tautsaimniecības nozaru attīstībai

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 RV1 0 0 50 000

261 09 Novads/PN

Profesionālās ievirzes izglītībasprogrammu ieviešana vispārizglītōjošās 

skolās atbilstoši tautsaimniecības nozaru attīstībai

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 RV1 0 0 2015,gadā Kalnciema pag.vsk. šūšana

262 08v Novads/PN

Radošu pakalpojumu attīstīšana kultūras mantojuma saglabāšanas un 

izmantošanas veicināšanai

Vēstures mantojums - 

ēkas P2 RV2 0 0

263 10v Novads/PN Veselības veicināšanas pakalpojumu attīstība pagastos Veselības veicināšana P1 RV3 0 0 Kopienu veselības veicināšanas centru 

264 09 Novads/PN Vispārējo pamatizglītības iestāžu dabaszinātņu kabinetu iekārtošana

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 RV1 0 0

265 09 Novads/PN

Inovatīvu IKT risinājumu ieviešana vispārizglītojošo skolu mācību 

procesā 

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 RV1 0 0

266 09 Novads/PN Mazo lauku skolu tīkla un darbības pilnveide Izglītības iestāžu P1 RV1 0 0

267 09 Novads/PN Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Izglītības iestāžu P1 RV1 0 0

268 09 Novads/PN Praktiskās mācības un mācību prakses profesionālājā izglītībā

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 RV1 0 0

269 09 Novads/PN Atbalsts metodisko centru funkciju īstenošanai IKT jomā Izglītības iestāžu P1 RV1 0 0

270 09 Novads/PN Atbalsts jaunu un talantīgu pedagogu sagatavošanai un piesaistei

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 0 0

271 09 Novads/PN Vispārizglītojošo skolu mācību infrastruktūras modernizācija

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 RV1 0 0

272 10 3 Novads/PN

Personu ar speciālām vajadzībām un citu sociālā riska grupu personu 

integrācijas pasākumi

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV2 0 0

grupu dzīvokļu izbūve, aprīkojums;  

tehniskie palīglīdzekļi; īslaicīgās sociālās 

273 05 Novads/PN

Plūdu riska un krasta erozijas riska samazināšanas pasākumi Jelgavas 

novadā Vides aizsardzība P2 RV4 0 Life+; LAT-LIT 0

Polderu teritoriju izpēte, pašvaldībai 

piekritīgo plūdu aizsargbūvju renovācija

8



274 05 Novads/PN Vides un dabas aizsardzības veicināšana Vides aizsardzība P2 RV1 0 Leader mazie 0

275 04 Novads/PN E-pakalpojumu attīstība Jelgavas novadā Pašvaldības P1 RV5 0 0

276 06 Novads/PN Vietējā produkta popularizēšana

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai

P3 RV1; P2 

RV6 0 LatLit 0

Informatīva, reprezentatīva materiāla 

sagatavošana un izdošana vietējo produktu 

un vērtību popularizēšanai

277 03 Novads/PN Specializētais policijas mikroautobuss Drošības pasākumu Budžeta 50 000 0 0 specializēts mikroautobuss

278 03 Novads/PN 3 pašvaldības policijas atbalsta punktu izveide Jelgavas novadā Drošības pasākumu P2 RV5 0 LatLit 0 170 745

279 03 Novads/PN Specializētās tehniskas - kvadraciklu iegāde   ārkārtas situācijām Drošības pasākumu Budžeta 34 149 0 0 specializēts kvadracikls ar aprīkojumu

280 04 Novads/PN Jelgavas novada meliorācijas sistēmu inventarizācija

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 0 0 Vircavas, Vītoliņu un Elejas ciemos

281 04 Novads/PN Lauku ceļu seguma atjaunošana un rekonsrukcija

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 RV4 0 0

282 04 Novads/PN Ielu apgaismojuma izbūve Jelgavas novada ciemos un apdzīvotās vietās

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 KPFI 156 060

Ielu apgaismojuma atjaunošana Vircavas, 

Vilces, Kalnciema, Valgundes pagastos

283 10 2 Novads/PN Daudzfunkciju centru  izveide novada ciemos Dienas centri P1 RV5 0 0

Izveidoti pakalpojumu centri atbilstoši 

centra pakalpojumu līmenim, higiēnas 

centri

284 01 1/budžetā/PR Novads/PN Vienoto klientu apkalpošanas centru izvede novada ciemos

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P1 RV5 16 125 2 258 VARAM

Izveidoti pakalpojumu centri atbilstoši 

centra pakalpojumu līmenim

285 03 1 Novads/PN Ugunsdrošības sistēmu inventarizācija Jelgavas novadā

Drošības pasākumu 

īstenošana P2 RV5 78 000 0 LatLit 0

286 04 1/budžetā/PR Novads/PN Europe Direct Informācijas centra darbība Pašvaldības ārējā P1 RV5 40 000 20 000 EK Dažādas aktivitātes

287 08k 2 Novads/PN Gadadienu un tradīciju pasākumu organizēšana Jelgavas novadā Kultūras tradīciju P1 RV4 0 KKF 0 Tradicionālo pasākumu organizēšana

288 08k Novads/PN Atbalsts pašvaldības kapacitātes stiprināšanai kultūras jomā

Kultūras tradīciju 

pasākumi P1 RV4 0 0

Kultūras pasākumu organizēšana, lekcijas, 

semināri, radošās darbnīcas

289 01 Novads/PN Pašvaldības kapacitātes stiprināšana 

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P1 RV5 0 ESF Dažādas aktivitātes

290 04 Jaunsvirlauka Jaunas autobusu pieturvietas izbūve Kārniņos 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Budžeta 

investīcija 0 0

291 08k 1 Jaunsvirlauka Jaunsvirlaukas pagasta IKSC „Līdumi” renovācija Ēku remontdarbi

Budžeta 

investīcija 250 000 7 500 0

(fasādes remonts, pamatu hidroizolācija, 

pagraba renovācija, telpu izbūve u.c.), 

ventilācijas sitēmas rekonstrukcija

292 08s 2 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta IKSC „Līdumi” filiāles „Jaunlīdumi” teritorijas

labiekārtošana 

Izglītības iestāžu 

teritorijas P1 RV8 0

Leader mazie 

iniciatīvu 0 Koncepcija un skiču projekts

293 04 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta Mežciema Rožu un Meža ielas apgaismojuma 

izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Budžeta 

investīcija 0 0 Satiksmes drošības pasākumi 

294 08v Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pils rekonstrukcija/restaurācija un apkārtnes sakārtošana,

saglabājot vēstures mantojumu (prakstiskā puse - iespējams jauniešu

mājas izveide)

Vēstures mantojums - 

ēkas PL; P2 RV2 0 0

295 06 Jaunsvirlauka NĪ „Vecblukas” „sakārtošana” – ielu, stāvlaukuma izbūve

Teritorijas 

labiekārtošana IU 0 0

296 09 1 Jaunsvirlauka Pirmsskolas ēkas teritorijas labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

teritorijas P1 RV8 120 000 5 700 0 Rotaļu laukums, žogs, videonovērošana

297 10v Jaunsvirlauka

Veselības/slēpošanas takas izveide Staļģenes parkā, Dzirniekos un

Mežciemā (LVM teritorijā) Veselības veicināšana P1 RV3 0 0

298 08v Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta novadpētniecības muzeja krātuves telpu un

materiāltehniskās bāzes paplašināšana

Vēstures mantojums - 

ēkas PL; P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 0

299 08v Jaunsvirlauka

Staļģenes muižas kompleksa rekonstrukcija – saieta nama izveide vecajā

sporta zālē (iespējams telpas arī Staļģenes bibliotēkai,  muzejkrātuvei) Energoefektivitāte P2RV2 0 0 5 000

300 08s 2 Jaunsvirlauka

Aktīvās atpūtas laukuma (skeitparka, āra trenažieri, jaunsargu šķēršļu

josla un treniņu trase u.c.)  izveide Staļģenē, Dzirniekos Sporta laukumi P1 RV 8 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 0

301 06d Jaunsvirlauka

Aktīvās atpūtas takas (gājēju, velo), „tarzāna” trases izveide Staļģenes

parkā Sporta aktivitātes P1 RV7 0

Leader mazie 

iniciatīvu 0

302 06d Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta laivu piestātnes pie Lielupes pilnveidošana, 

aktīvās atpūtas laukuma, stāvlaukuma u.c. infrastruktūras izveide, 

pilnveide

Teritorijas 

labiekārtošana - 

tūrisma objekti IU; P2 RV2 0 0

303 06d Novads/PN Jelgavas novada Lielupes dabas/izziņu/velo takas izveide novada teritorijā

Teritorijas 

labiekārtošana - P2 RV2 0 0

Dabas izziņu takas gar Lielupi izveide un 

aprīkošana

304 06 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta aktīvās atpūtas laukuma pie IKSC „Līdumiem” 

izbūve

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0

Leader mazie 

iniciatīvu 0

305 06 Jaunsvirlauka Rotaļu-sporta laukuma izveide Mežciemā pie „Bluku” mājām

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 0 0

306 08s 2 Jaunsvirlauka

Staļģenes sporta laukumu rekonstrukcija, labiekārtošana, dažādu sporta

veidu laukumu infrastruktūras izbūve

Izglītības iestāžu 

teritorijas PL; P1 RV8 0 0

307 04 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta ciemos u.c. - meliroācijas sitēmu sakārtošana, 

rekonstrukcija, renovācija

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana PL; P2 RV4 0 0

308 04 2 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta ciemos - lietus notekūdeņu sistēmas, t.sk. 

kanalizācijas izbūve LŪK attīstība P2 RV4 0 0

309 04 JNKU Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta Dzirnieku ciemā ūdenssaimniecības un 

kanalizācijas sakārtošana izbūvējot jaunu sistēmu

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

310 04 JNKU Jaunsvirlauka

Mežciema ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmas rekonstrukcija, 

paplašināšana (t.sk. pie „Bluku” mājām)

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

311 04 JNKU Jaunsvirlauka Staļģenes ūdensapgādes sistēmas 2.kārtas realizācija

Ūdenssaimniecības 

attīstība P2 RV4 0 0

312 04 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagastā veloceliņa izbūve Mežciems-Jelgava (savienojot ar 

esošo – kopā ar pilsētu) 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 RV4 0 0

313 04 Jaunsvirlauka Jaunsvirlaukas pagastā veloceliņa izbūve Staļģene- Mežciems

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 RV4 0 0
9



314 04 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagastā Staļģenes ciemā veloceliņa un gājēju takas 

paplašināšana/pagarināšana visos četros virzienos, t.sk. līdz Lielupei

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 0

315 04 Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagastā Jaunsvirlaukā  gājēju un velo celiņu un 

apgaismojuma izbūve gar Līvānu mājām

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 RV4 0 0

316 04 Jaunsvirlauka

Ielu apgaismojuma izbūve Jaunsvirlaukas pagasta  ciemos un apdzīvotās 

vietās

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Budžeta 

investīcija 0 0

317 04 Jaunsvirlauka

Ielu, ceļu segumu rekonstrukcija Jaunsvirlaukas pagasta  ciemos un 

apdzīvotās vietās

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. P2 RV4 0 0

318 08k Jaunsvirlauka

Jaunsvirlaukas pagasta amatniecības centra darbības pilnveidošana, 

paplašināšana ar citām jomām (piem., keramika u.c. prasmes)

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P3 RV1 0 0

319 04 Kalnciems

Kalnciema ciema lietusūdeņu novadīšanas sistēmu izbūve 3.kārta, 

pagalmi LŪK attīstība P2 RV4 0 0

320 09 3 Valgunde

Kalnciema vidusskolas profesionālās ievirzes programmas "Aizsardzības 

mācības" infrastruktūras papildināšana

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1RV1 0 kopmītņu ēkas būvniecība, šautuves piebūve

321 04 1/budžetā/PR Vilce Meliorācijas sistēmu rekonstrukcija (ir TP)

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 26 140 LAD 26 140

Lielkrauju ceļa meliorācijas sistēmu 

rekonstrukcija, Vilces pagastmājas 

drenāžas kolektora rekonstrukcija 

322 04 1/budžetā/PR Platone Meliorācijas sistēmu rekonstrukcija (ir TP)

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 131 485 LAD 131 485

Platones ciema Plēpju ielas  grāvju un segtā 

vada izbūve, Poķu ciema Poķu ielas grāvja 

rekonstrukcija un segtā vada izbūve

323 04 2 Kalnciems Sporta pļavas meliorācijas sakārtošana

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana Budžeta investīcija 43 000 43 000 Sporta pļavas dīķa sakārtošana 2016., 2017.gadā

324 04 2 Līvbērze Dambja sakārtošana

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 75 000

Dambja tehniskā projekta izstrāde 

būvniecībe starp dzelzceļu un Tukuma 

325 04 1 Vircava Vircavas vidusskolas ēkas un ciemā LŪK sakārtošana LŪK attīstība P2 RV4 60 000 9 680

Drenāžas sistēmas izbūve ap skolu un 

izvades upē aprīkošana ar tehnoloģijām

326 04 Novads/PN

Jelgavas novada pašvaldības meliorācijas sistēmu informācijas datu tīkla 

izveide

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 0 LatLit

MS inventarizācija, ĢIS programmatūra, 

datu apstrāde, sistēmas izveide

327 09 Novads/PN Let's Brake the Ice With Scool (Neklātienes vsk)

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 16 290

ERASMUS; 

IZM

Darba metožu pieredzes apmaiņa izgl. 

Kvalitātes celšanai

328 09 Lielplatones IPSGolden age of my work 

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 12 260 Nord plus

Pedagogu un skolēnu mobilitātes 

paplašināšana

329 09 Novads/PN Jelgavas novada jaunsargu bāzes inventāra iegāde

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām PL; P1 RV6 0

Pārgājienu inventāra iegāde jaunsargiem 

Valgundē

330 09 1/budžetā/PR Novads/PN Young Eyes Jauniešu iniciatīva P1 RV6 22 700 0

Jauniešu iesaistīšana sabiedriskājās 

aktivitātēs

331 09 Novads/PN International Module in Entreprenrurship Education Jauniešu iniciatīva P1 RV6

Jauniešu iesaistīšana sabiedriskājās 

aktivitātēs

332 08s Novads/PN Florbola laukuma aprīkojuma iegāde Jelgavas novada pašvaldībai

Sporta iestāžu 

infrastruktūras 

attīstība, atjaunošana P2 RV3 0 LAD Florbola laukuma aprīkojuma iegāde

333 08v 1/budžetā/PR Novads/PN (MAP) Apdzīvotu vietu atraktivitātes veicināšana iekļaujot dabas teritorijas

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 250 000 18 802 Interreg CB

Pētījums, dabas izziņas taku veidošana, 

Elejas parkā

334 09 1 Vircava

Vircavas pagasta vidusskolas piebūvju jumta rekonstrukcija un fasādes

krāsošana, Vircavas pagasta vidusskolas saimniecības ēkas pamatu un

sienu stiprināšana Ēku remontdarbi

Budžeta 

investīcija 265 000 7 000 Projekts, darbi

335 04 Vircava

Mazlaukos Skolas ielas paplašināšana stāvlaukuma izveidei, Upes ielas

seguma atjaunošana

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2

Skolas ielas paplašināšana252 m2 apjomā  

a/m stāvlaukuma izveidei

336 04 1 Jaunsvirlauka Lakstīgalu ielas (Nr.22) rekonstrukcija, 840m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

Esošās infrastruktūras papildināšana ar 

nojumi

337 04 1 Līvbērze

Ceļa posma Dzelzceļa pārbrauktuve - Pikšas, Plūmju ceļš, Akāciju ceļš  

seguma rekonstrukcija, 2400m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0 grants seguma rekonstrukcija

338 04 Sesava Ceļa posma Čivuļi - Mednieki rekonstrukcija 3380m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD 0

339 04 Zaļenieki Zaļenieku pagasta ceļa darbnīcas - Pūcēni Nr.37  atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

340 04 1 Zaļenieki Zaļenieku pagasta ceļa Ķemeri – Zanderi  rekonstrukcija, 6000m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

341 05 Novads/PN

Bioloģiskās daudzveidības sagalabāšanas pasākumi un ekosistēmas 

aizsardzība Jelgavas novada teritorijā Vides aizsardzība P2 RV1

LIFE+; Interreg; 

LatLit

Izpēte, kurai seko ieteikto aktivtāšu 

īstenošana

342 05 Novads/PN

Negatīvās ietekmes uz vidi samazināšana, veicinot atkritumu atkārtotu 

izmantošanu, pārstrādi un reģenerāciju Vides aizsardzība P2 RV1

LIFE+; Interreg; 

LatLit

Izpēte, kurai seko ieteikto aktivtāšu 

īstenošana

343 05 Novads/PN

Videi draudzīgu tehnoloģiju ieviešana pašvaldības pakalpojumu 

pilnveidošanai Vides aizsardzība P2 RV1

LIFE+; Interreg; 

u.c.

Izpēte, kurai seko ieteikto aktivtāšu 

īstenošana

344 08v Novads/PN

Kultūras un dabas mantojuma sagalbāšanas pasākumi, veicinot novada 

ilgtspējīgu attīstību

Teritorijas 

labiekārtošana - 

tūrisma objekti P2 RV2

Interreg, Life+; 

LatLit

Izpēte, kurai seko ieteikto aktivtāšu 

īstenošana

345 10 2 Novads/PN Attīstīt jauniešu prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV2 100 109 115 751

metodika, apmācības, praktiskās 

nodarbības, aprīkojums

346 09 1 Eleja

Elejas vidusskolas Lietuvas iela 34 (sākumskola) teritorijas 

labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana 

Budžeta 

investīcija 120 000 4 000 124 000 Projekta izstrāde, ieviešana

347 04 1/budžetā/PR Novads/PN

NUTRIFLOW Practical actions for holistic drainage management for 

reduced nutrient inflow to Baltic Sea

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 139 830 6 000 Interreg CB

Glūdas pagasta Viesturciema meliorācijas 

sistēmu sakārtošana izveidojot 2pakāpju 

meliorācijas grāvi; meliorācijas sistēmu 

10



348 04 1/budžetā/PR Novads/PN

LIFE URCO Plūdu riskam pakļauto Lielupes baseinā esošo Zemgales 

reģiona pašvaldību noturības pret klimata pārmaiņām paaugstināšana Vides aizsardzība P2 RV4 296 940 21 740 LIFE+

Svētes upes caurteces atjaunošana un krastu 

un dambju stiprināšana Svētes un 

Līvbērzes pagastos

349 09 1/budžetā/2015 Svēte Svētes pamatskolas vecās ēkas daļas pārbūve

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

Budžeta 

investīcija 420 000 15 640 420 000

Ūdensaimniecības sistēmu, apkures, 

signalizācijas, ugunsdrošības sistēmu 

pārbūve, telpu remonti.

projekts 9196, 

autoruzraudzī

ba 968, 

būvuzraudzīb

a 4000, 

ekspertīze 

1476,2

350 04 Svēte Dzirnavu iela - Vecdzirnavas ceļa seguma atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 

351 04 Svēte Atpūtas ciema Baložu ielas meliorācijas sistēmu atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 

352 04 Platone Poķu ielas ceļa seguma atjaunošana 830m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 

353 04 Platone Skolas ielas asfaltēšana Platones ciemā 970m 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 

354 04 Platone Kazāku ielas asfaltēšana Lielvircavas ciemā 1110m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 

355 08s 1 Platone Sporta laukuma izbūve pie Platones skolas Sporta laukumi

Budžeta 

investīcija 150 000 6 000 Jauna sporta laukuma izbūve

Projekts 

4000, 

Būvuzraudzīb

a 2000            

356 08v 1/budžetā/2016 Platone Lielvircavas muižas telpu remonts

Vēstures mantojums - 

ēkas PL; P2 RV2 115 000 3 500

Telpu kosmētiskais remonts, grīdu maiņa, 

durvju restaurācija

357 04 Platone Stāvlaukuma izbūve pie pagasta pārvaldes ēkas

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 

358 04 Platone Platones ciema centra ielu meliorācijas sistēmu atjaunošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 

359 04 Platone Meliorācijas sistēmu atjaunoišana Lielvircavas ciema Ausekļu ielā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 

360 04 Glūda Ceļa Nr.64 Viesturu stacija - Ainavas seguma rekonstrukcija 2410m LAD

361 04 Glūda Ceļa Nr.80 seguma rekonstrukcija 2200m LAD

362 04 Glūda Ceļa Nr.115 posma seguma rekonstrukcija 2000m LAD

363 04 Glūda Ceļa Nr.57 Lielā iela - Glūda seguma rekonstrukcija 2410m LAD

364 10 1/budžetā/2015 Glūda

Glūdas pagasts - pašvaldības ēkas Upes iela 12a, Zemgale (bibliotēka)

energoefektivitāte, ugunsdrošības signalizācija (t.sk.Divslīpā jumta TP,

izbūve (steidzami-lietusūdens ieplūde telpās)) Energoefektivitāte P2RV2 130 000 5 000 KPFI energoaudits un darbi

Ir veikts ēkas 

energoaudits

365 09 3 Glūda

PII " Taurenītis" telpu remonts un aprīkošana un teritorijas labiekārtošana 

(otra puse)

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija viena grupa gadā

366 04 Līvbērze Vārpa - Apiņu tilts - Cimāles - Ceriņu iela  rekonstrukcija 2700m LAD

367 04 Līvbērze Ceļa Bāči - Pluņķi rekonstrukcija 1250m LAD

368 06 Līvbērze Jānīšu karjera teritorijas labiekārtošana, atjaunošana

Teritorijas 

labiekārtošana PL

369 10 3 Līvbērze Alternatīvās aprūpes dienas centra remontdarbi Dienas centri

Budžeta 

investīcija 

370 04 Līvbērze

Līvbērzes pagasta Līvbērzes ciema bērnu rotaļu laukuma paplašināšana 

un teritorijas labiekārtošana Jelgavas ielas un Bērzu ielas pagalmā

Teritorijas 

labiekārtošana PL

371 10 1/budžetā/2015 Glūda

Glūdas pagasts - pašvaldības ēkas Upes iela 10, Zemgale (dienas centrs)

energoefektivitāte, ugunsdrošības signalizācija Energoefektivitāte P2RV2 130 000 5 000 KPFI energoaudits un darbi

Ir veikts ēkas 

energoaudits

372 08v Lielplatone Lielplatones muižas energoefektivitāte Energoefektivitāte P2RV2

373 04 Lielplatone Satiksmes uzlabošanas pasākumi Lielplatones ciema Alejas ielā 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums PL t.skaitā apļveida kustība

374 04 1 Lielplatone Līgo iela Sili ceļa rekonstrukcija 2390m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums LAD

375 04 Lielplatone Mazplatone  - Spēles ceļa rekonstrukcija 1190m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums LAD

376 04 Lielplatone Sniķeru iela - Piķa dambis ceļa rekonstrukcija 2200m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums LAD

377 04 Lielplatone Pašvaldības ceļa Nr.9 rekonstrukcija 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums LAD

378 04 Zaļenieki Meliorācijas grāvju atjaunošana gar pašvaldības ceļu Nr. 37

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana

Budžeta 

investīcija 

379 04 Zaļenieki Ellītes strauta gultnes pārtīrīšana - meliorācija

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4

380 04 Vircava Ieejas mezgla pieVircavas kultūras nama izbūve 

Teritorijas 

labiekārtošana PL

11



381 04 Vircava Apgaismojuma izbūve Oglaines ciema Vārnu ielā 500m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 

382 04 1 Sesava Ceļa posma Mednieki - Dravnieki rekonstrukcija 1620m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

383 09 1 Sesava

Sesavas pamatskolas LŪK sistēmas sakārtošanaun teritorijas

labiekārtošana LŪK attīstība

Budžeta 

investīcija 100 000 5 000 Rotaļu laukuma izvede un iežogošana 

384 09 1 Sesava Pirmsskolas bērnu rotaļu laukuma ierīkošana pie Sesavas pamatskolas

Teritorijas 

labiekārtošana 75 000 7 500

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti

385 08k Sesava

Sesavas pagasta Bērvircavas parka labiekārtošana, estrādes izbūve 

(elektrība, soli, utt)

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 200 000 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti TOPO un TP vasara

386 08s Sesava Sesavas pagasta Bērvircavas skeitparka ierīkošana Sporta laukumi P1 RV 8

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti 50 000

387 08k Sesava Sesavas parka labiekārtošana, estrādes rekonstrukcija (elektrība, soli, utt.)

Teritorijas 

labiekārtošana P2 RV2 200 000 0

Leader mazie 

iniciatīvu 

projekti

Celiņu  izveide, Spēka zīmju takas izveide, 

Alunāna darba atraktīva pasniegšanas veida 

izpēte un ieviešana

388 04 Sesava Bērvircavas ciema ielu apgaismojuma izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

389 09 3 Valgunde Veselības veicināšanas takas izvede pie Kalnciema vidusskolas

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana PL; P1 RV8

390 09 5 Valgunde Radošās mājas būvniecība pie Kalnciema vidusskolas

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra P1RV1

391 06d Valgunde Tirgus laukuma izvede un aprīkošana Tīreļos

Teritorijas 

labiekārtošana 

Budžeta 

investīcija 

392 04 Kalnciems Ielu apgaismojuma balstu nomaiņa un LED lampu uzstādīšana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

393 05 Kalnciems Dīķu teritoriju labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana 

Budžeta 

investīcija 

394 04 Kalnciems Jelgavas ielas veloceliņa atjaunošana un teritorijas labiekārtošana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

395 04 1 Kalnciems Purmaļu ceļa rekonstrukcija, 1520m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

396 04 Kalnciems Viršu ceļa rekonstrukcija, 1720m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

397 04 1 Kalnciems Jelgavas ielas rekonstrukcija, 850m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

398 04 Kalnciems Meldru ceļa posma rekonstrukcija, 1240m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

399 04 Jaunsvirlauka Līči - Pirtnieki - Vecsvirlaukas (Nr.35) šoseja rekonstrukcija, 2870m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

400 04 Jaunsvirlauka Pašvaldības ceļa Nr. 103 rekonstrukcija

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4

401 04 Jaunsvirlauka Pašvaldības ceļa Nr. 98 uz Ciemaldu kapiem rekonstrukcija, 1250m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

402 06d Novads/PN Jelgavas novada zaļo zonu (rekreācijas teritoriju) sakārtošana Vides aizsardzība P2 RV4

Izveidot piekrastes dabas izzinošas pastaigu takas 

Kalnciema palieņu pļavu teritorijā (Kalnciema un 

Valgundes pagastu teritorijā) un Lielupes palieņu 

pļavu teritorijā (Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas 

pilsēta); Pastaigu laipu un gar laipām informatīvu 

403 06d Novads/PN Ūdenstūrisma attīstība Lielupes upes baseinā

Atbalsts iedzīvotāju 

iniciatīvām PL; P1 RV6

Laivu piestātņu būvniecība; Ūdenstūristu 

apmetņu iekārtošana

404 06d Novads/PN Plūdu monitorings Lielupes baseina upēs Vides aizsardzība P2 RV4

Veikt Lielupes upes baseina plūdu modelēšanu; 

Izstrādāt un ieviest elektronisko sistēmu plūdu 

monitoringam Lielupes upes baseinā; nodrošinot 

iespēju paredzēt plūdus pēc iespējas savlaicīgāk; 

Izstrādāt tiešsaistes rīku, kas nodrošinātu publisku 

405 06d Novads/PN

Ūdenstilpju un ūdensteču caurplūdes palielināšanas un piekrastes 

labiekārtošanas darbi 

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4

Izvērtēt upju palieņu ainavisko potenciālu, tai skaitā 

mazo upju aizaugušo ūdensmalu kopšanas 

plānošanu un īstenot pasākumus to iekļaušanai 

pilsētvidē; Veikt upju gultņu tīrīšanas darbus 

caurplūduma atjaunošanai; Veikt ūdenstilpju 

tīrīšanas darbus (t.sk. krastu tīrīšanu)

406 09 Novads/PN Proti un dari Jauniešu iniciatīva P1 RV6 50 055 SAM 833 ESF 51 618 51 618

NEET jauniešu izaugsmes un 

nodarbinātības pasākumi

407 09 Novads/PN  Jauniešu izaugsmes un nodarbinātības pasākumi Jauniešu iniciatīva P1 RV6 t.sk. jauno uzņēmēju konkurss

408 10v Novads/PN Veselības veicināšanas infrastruktūras novada teritorijā Veselības veicināšana P1 RV3 

ielu vingrošanas laukumi, skeitparki, āra 

trenažieru laukumi, cita infrastruktūra

409 04 Jaunsvirlauka

Pašvaldības ceļa Līči-Pirtnieki-Vecsvirlaukas šoseja

pārbūve km 0,00-km 0,170 un stāvvietu izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

410 04 Valgunde Pašvaldības ceļa Induļi-Skaistlauki pārbūve km 0,00-km 1,140

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

12



411 04 Valgunde

Jelgavas novada pašvaldības Valgundes pagasta ielas”Meža iela” pārbūve 

km 0,00-0,650

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

412 04 Sesava

Jelgavas novada pašvaldības Sesavas pagasta ceļa Saulstaru iela – Blūdži  

pārbūve km 0,000 – km 0,680

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

413 04 Sesava

Jelgavas novada pašvaldības Sesavas pagasta Buķu ielas pārbūve km 

0,000 – km 0,160

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

414 04 Sesava

Jelgavas novada pašvaldības Sesavas pagasta Pīlādžu ielas pārbūve km 

0,000 – km 0,250

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

415 04 Platone

Jelgavas novada pašvaldības Platones pagasta ceļa „Lielvircavas kapi – 

Alksnāji – Lietuvas šoseja” pārbūve km 0,000 – km 1,170

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

416 04 Platone

Jelgavas novada pašvaldības Platones pagasta ceļa pārbūve īpašumā 

„Amatnieki” km 0,000 – km 0,150 un Jelgavas novada pašvaldības 

Platones pagasta ceļa Silmači-Smiltnieki pārbūve km 0,185 – km 0,970

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

417 04 Svēte

Jelgavas novada pašvaldības Svētes pagasta īpašuma ”Vecūdri” un ”Ūdru 

ceļš” ceļa, sabiedriskā transporta apgriešanās laukuma un pieturvietas 

izbūve

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

418 04 Svēte

Jelgavas novada pašvaldības Svētes pagasta Dzirnavu ielas pārbūve km 

0,00 – km 1,050 un ceļa Vecdzirnavas – Pinkuļi pārbūve km 0,00-km 

0,250

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

419 04 Līvbērze

Jelgavas novada pašvaldības Līvbērzes pagasta Ceriņu ielas pārbūve km 

0,025-0,565 un Dzintaru ielas pārbūve km 0,00-0,280

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

420 04 Zaļenieki

Jelgavas novada Zaļenieku pagasta valsts vietējā autoceļa V1079 Glūdas 

stacija – Zaļenieki

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

421 04 Jaunsvirlauka Staļģenes ciema LŪK atjaunošana un pārbūve

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4

SARC, stadions, Līdumi, pagasta pārvalde, 

u.c.

422 04 Vilce Pašvaldības īpašuma Zīļu lauks meliorācijas sistēmu sakārtošana

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4

423 04 Līvbērze

Tušķu ciema poldera inventarizēšana un meliorācijas kadastra datu 

aktualizēšana

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 14 000

424 08k 2 Novads/PN Kūdras skulptūru festivāls 

Kultūras tradīciju 

pasākumi P1 RV4 LAD

425 08k 1 Novads/PN Garīgās mūzikas (ērģeļmūzikas) festivāls 

Kultūras tradīciju 

pasākumi P1 RV4 2 800 KKF

426 10 1/budžetā/2016 Kalnciems

Kopīgu kvalitatīvu sociālo pakalpojumu attīstība Vidusbaltijas teritorijā 

(Draudzības iela 3, Kalnciems)
Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana P1 RV2 700 000 15 000 LatLit

Sociālo pakalpojumu infrastruktūras un 

aprīkojuma uzlabošana, kā arī speciālistu 

veiktspējas paaugstināšana sociālo 

427 08v Novads/PN

„Dabas vērtību efektīva izmantošana kvalitatīvas dzīves vides un zaļā 

tūrisma attīstīšanā”

Teritorijas 

labiekārtošana LatLit

428 04 Novads/PN

Īstenot pārrobežu darba tirgu integrāciju, t.sk. attīstot pārrobežu 

mobilitāti, kopējas vietējās iniciatīvas nodarbinātības paaugstināšanai, 

informatīvus un konsultatīvus pakalpojumus un kopīgu apmācību

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 LatLit

429 04 Novads/PN

Atbalstīt uzņēmumu inkubatoru attīstību un investīcijas 

pašnodarbinātības, mikrouzņēmumu un uzņēmējdarbības izveidē

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 LatLit

430 09 Novads/PN

Jauniešu uzņēmējdarbības prasmju un kompetenču kompleksa attīstība 

atbilstoši darba tirgus vajadzībām un reģiona  ekonomiskajai 

specializācijai” (JUPUKA)

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 LatLit 113 000

431 03 Novads/PN Pārrobežu sadarbība aizsardzības un drošības jautājumu risināšanā

Drošības pasākumu 

īstenošana P2 RV5 LatLit 113 000

Specializēto iekārtu un aprīkojuma iegāde 

sabiedrības drošības organizēšanai

432 03 Novads/PN Sabiedrības drošības uzlabošana

Drošības pasākumu 

īstenošana P2 RV5 LatLit

Uzlabota sadarbība starp valsts un 

pašvaldības institūcijām drošības jomā

433 08s Kalnciems Sporta nama atjaunošana

Sporta iestāžu 

infrastruktūras 

attīstība, atjaunošana P2 RV3 LatLit

Jumta seguma, grīdas seguma atjaunošana, 

telpu kosmētiskais remonts, 

434 08s 1 Kalnciems Sporta laukuma labiekārtošana Sporta laukumi P1 RV 8 5 700 5 700 LatLit Aprīkošana ar infrastruktūru

435 09 2 Platone Nometņu organizēšanas infrastruktūra un aprīkojums

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze 

Budžeta 

investīcija 

Telpu labiekārtošana ar mēbelēm, laukumu 

labiekārtošana ar vingrošanas ierīcēm

436 09 3 Vilce Profesionālās ievirzes izglītības programmas - vides izglītība aprīkošana

Izglītības iestāžu 

materiāli tehniskā bāze P1 RV1

437 09 2 Zaļenieki

Profesionālās ievirzes programma " Aizsardzības mācība" aprīkojums un 

infrastruktūra

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra PL; P1 RV1

438 09 2 Zaļenieki Dienesta viesnīcas pamatu hidroizolācija un siltināšana Ēku remontdarbi

Budžeta 

investīcija 

439 08k 2 Novads/PN Latvijas simtgades pasākumi Jelgavas novadā

Kultūras tradīciju 

pasākumi P1 RV4

440 08v Vilce Vilces dabas takas avotiņa atjaunošana

Teritorijas 

labiekārtošana

Leader mazie 

projekti

441 08v Sesava Ēkas " Nameji" athitektoniskā izpēte, konservācija Kultūras infrastruktūra P2 RV2

442 01 1/budžetā/PB Novads/PN Jelgavas novada autoparka atjaunošana PL 252 240 252 240

8 vieglie pasažieru pilnpiedziņas auto un 3 

vieglie pasažieru 8+1

443 01 Novads/PN Jelgavas novada autoparka atjaonošana PL 213 400

2 vieglie pasažieru, 2 vieglie pasažieru 

pilnpiedziņas auto un 2  pasažieru autobusi 

19+1
13



444 10 SARC ELE SARC Eleja Parka ielā 11 jumta rekonstrukcija

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra P2 RV3

445 10 1 SARC KAL SARC Kalnciems teritorijas labiekārtošana

Sociālo pakalpojumu 

iestāžu teritorijas 

labiekārtošana IU; P2 RV2 66 000 5 000 teritorijas labiekārtošana, iežogošana

446 10 2 Novads/PN

Vides pieejamības uzlabošana sociālo pakalpojumu sasniedzamības 

uzlabošanai

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra P2 RV3

infrastruktūras uzlabojumi, darbinieku 

kapacitāte, t.sk. SARC, funkcionālo gultu 

iegāde, kāpņu renovācija pieejmībai

447 10 SARC ELE SARC Kalnciems funkcionālo gultu iegāde

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra PL

448 10 1 SARC JAU Teritorijas labiekārtošana

Sociālo pakalpojumu 

iestāžu teritorijas 

labiekārtošana IU; P2 RV2 120 000

449 04 1/budžetā/PR Novads/PN Mana Eiropas pašvaldība

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P1 RV5 18 374 5 000

Eiropa 

Pilsoņiem

Pašvaldības un kopienu kapacitātes 

stiprināšana sadarbojoties

450 10 1/budžetā/PR Novads/PN Daudzveidība vieno - kopā Eiropai!

Pašvaldības 

pakalpojumu 

pilnveidošana P1 RV5 30 000 10 000 Pieredze sociālu jautājumu risināšanā

451 10 2 SARC JAU Specializēto darbnīcu izveide un ierīkošana

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra P2 RV3

452 10 2 Novads/PN Bērnu un jauniešu nabadzības un sociālās atstumtības mazināšana

Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra P2 RV4 LatLit

453 09 Novads/PN Vides izglītības programmu attīstība un aprīkošana

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra PL; P1 RV1

454 09 Novads/PN Pilnveidot nodarbināto personu profesionālo kompetenci

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 SAM 841

455 08k Novads/PN Plaša mēroga valsts un novada tradīciju pasākumu organizēšana

Kultūras tradīciju 

pasākumi P1 RV4

456 09 Novads/PN

Preventīvu pasākumu īstenošana priekšlaicīgu mācību pārtraukšanas 

novēršanai un samazināšanai

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 SAM 833

457 09 Novads/PN

Karjeras attīstības atbalsta pasākumi vispārizglītojošo un profesionālo 

skolu audzēkņiem

Izglītības kvalitāte 

(mīkstie projekti) P1 RV1 SAM 834

458 04 1 Lielplatone Pašvaldības ceļa Līgo iela - Sili seguma rekonstrukcija, 2390m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2RV4 LAD

459 04 Lielplatone Pašvaldības ceļa Mazplatone - Spēles seguma rekonstrukcija, 1190m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2RV4 LAD

460 04 2 Lielplatone Pašvaldības ceļa Piķa dambis - Birzes seguma rekonstrukcija, 3700m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2RV4 LAD

461 04 2 Līvbērze Pašvaldības ceļa Ceriņu iela - Cimāles posma rekonstrukcija, 2700m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

462 04 Līvbērze Pašvaldības ceļa Bāči - Jānīšu karjers posma rekonstrukcija, 1770m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

463 04 1 Platone Pašvaldības ceļa Zvaigznītes - Braču Briži - Zaķi rekonstrukcija 5550m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

464 04 2 Platone Pašvaldības ceļa Poķu iela rekonstrukcija 830m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

465 04 Platone Pašvaldības ceļa Kazāku iela rekonstrukcija 1110m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

466 04 Valgunde

Jelgavas novada pašvaldības Valgundes pagasta ceļa Plēsumi - Vārpas 

rekonstrukcija, 215m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

467 04 2 Valgunde

Jelgavas novada pašvaldības ceļa Strazdiņi - Paučas rekonstrukcija, 

2180m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

468 04 Vircava Vircavas pagasta ceļa DVV - Pujēkšļi rekonstrukcija, 830m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD

469 04 Vircava Vircavas pagasta ceļa Nr.28 rekonstrukcija, 820m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD

470 04 Vircava Vircavas pagasta ceļa Nilseni - Mazkavūžas rekonstrukcija, 620m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD

471 04 1 Vilce Pašvaldības ceļa Kalnrozes - Valdeikas rekonstrukcija, 2620m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

472 04 Vilce Pašvaldības ceļa Vilces kapu ceļš rekonstrukcija, 580m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

473 04 1 Vilce Pašvaldības ceļa Vilces dzirnavas - Augstkalne posma Būdiņas - Grabišķi rekonstrukcija, 2500m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

474 04 Vilce Pašvaldības ceļa Burkāni - Pļaviņas rekonstrukcija, 2000m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

475 04 Vilce Pašvaldības ceļa Burkānu ceļš rekonstrukcija, 1100m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD
14



476 04 1 Svēte Pašvaldības ceļa Boļi - Mazslapatas rekonstrukcija, 2230m 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

477 04 1 Jaunsvirlauka Pašvaldības ceļa Kalnieši - Graudnieki rekonstrukcija, 4030m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

478 04 1 Eleja

Pašvaldības ceļa Bauskas šoseja - Ozolmuiža - Daumanti rekonstrukcija, 

500m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD

479 04 Eleja Pašvaldības ceļa Vilkudārza iela rekonstrukcija, 490m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD

480 04 Glūda Pašvaldības ceļa Strautiņi - Potēni rekonstrukcija, 2180m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD

481 04 Glūda Pašvaldības ceļa Ainavas - Viesturi rekonstrukcija, 2410m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD

482 04 Glūda Pašvaldības ceļa Lielā iela - Glūda rekonstrukcija, 2320m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD

483 04 1 Glūda Pašvaldības ceļa Dobeles šoseja - Līvbērzes ceļš rekonstrukcija, 1500m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 0 LAD

484 08s 1/budžetā/PR Novads/PN Sporta inventāra iegāde Jelgavas novada skolām Sporta inventārs P2 RV3 20 000 5 000 IZM

485 04 4 Zaļenieki Nekustamā īpašuma " Dimanti" ēku nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 40 000 Degradētas teritorijas sakopšana

486 04 2 Kalnciems Nekustamā īpašuma " Jelgavas ielā 22"   ēku nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 55 000 55 000

487 04 2 Kalnciems Nekustamā īpašuma " Draudzības ielā 14"   ēku nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 40 000 40 000

488 10d 1 Novads/PN Nodarbinātības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar kustību traucējumiem

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 5 800

489 04 3 Zaļenieki Nekustamā īpašuma " Veldres" ēku nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 20 600

Nojaucam tukšo ēku, paliek ēka ar 

īrniekiem

490 04 4 Eleja Ekas " Lietuvas iela 32" nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 0 Jāatsavina visa ēka vai jānojauc

491 04 2 Eleja Ekas " Dārza ielas katlumāja" nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 12 500 12 500

492 04 3 Jaunsvirlauka Ēkas " Kārniņi 8" nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 43 000

493 04 Līvbērze Līvbērzes kapu paplašināšana 1,6ha

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 12 000 Cirsmas inventarizācija un izsole 2016

494 06 1/budžetā/PB Glūda Ekas " Bangas" nojaukšana un teritorijas labiekārtošana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 50 000 50 000

Degradētas teritorijas sakārtošana par 

lauksaimniecībā izmantojamu zemi 

495 06 1/budžetā/PB Kalnciems Ēkas Rūpnīcas iela 2 nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 24 200 24 200 Degradētas teritorijas sakārtošana

496 06 1/budžetā/PB Vilce Ēkas Vilces skola 1 nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 9 000 9 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

497 06 1/budžetā/PB Kalnciems Ēkas Luģi 1 nojaukšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 10 000 10 000 Degradētas teritorijas sakārtošana

498 04 Līvbērze

Jelgavas novada pašvaldības Līvbērzes pagasta Tušķu ciemā stāvlaukuma 

izbūve pie Grīvkroga

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 SAM 331

499 04 3 Valgunde

Jelgavas novada pašvaldības ceļa Induļi Skaistlauki rekonstrukcija, 

1140m

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

500 04 1/budžetā/ACF Līvbērze Pašvaldības ielas Skolas iela Līvbērzes ciemā asfaltēšana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 25 000 25 000

501 04 1/budžetā/ACF Glūda Pašvaldības ielas Lielā iela Glūdas ciemā asfaltēšana

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 25 000 25 000

502 04 1/budžetā/ACF Valgunde Mehanizatoru ielas posma asfaltēšana Vītoliņu ciemā

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums

Budžeta 

investīcija 50 000 50 000

503 04 2 Kalnciems Kalnciema pagasta meliorācijas sistēmas attīsatība

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana P2 RV4 300 511 300 511 LAD Koplietošanas meliorācijas sistēmu sakārtošana

504 04 Kalnciems Pašvaldībai piekritīgu degradētu teritoriju sakopšana

Teritorijas 

labiekārtošana

Budžeta 

investīcija 42 400

5411 001 0091; 5411 001 0106(Jelgavas 

iela 7); 5411 001 0119; 5411 001 0120.

505 04 Novads/PN

Uzņēmējdarbības atbalsta sistēmas izveide un pieejamība Zemgalē un 

Ziemeļlietuvā

Atbalsts 

uzņēmējdarbībai P3 RV1 113 000

506 08v 1 Eleja Elejas muižas parka vērtību saglabāšana un jaunu pakalpojumu radīšana

Vēstures mantojums - 

teritorija P1 RV4 1 500 000 KM SAM 551

estrādes, sanitārā mezgla atjaunošana, 

parka infrastruktūras, t.sk. celiņu, 

apgaismojuma u.c. mazās arhitektūras 

izveide, interaktīvu vietu, objektu, stendu 

izveide

507 04 1 Svēte Pašvaldības ceļa Kārkliņi - Ziemelīši rekonstrukcija, 2000m 

Transporta 

infrastruktūra, t.sk. 

Apgaismojums P2 RV4 LAD

15


